



## Město Horní Jelení

zastoupené starostou města Petrem Tupcem  
Komenského náměstí 114, 533 74 Horní Jelení, IČ:00273589, Dič:CZ00273589

V Horním Jelení dne 28. srpna 2017

Dobrý den, na základě Vaší žádosti ze dne 16.8.2017, podle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím, zodpovídáme vaše otázky doplněním odpovědí v textu.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
Nemáme problémy s holuby, špačky a kormorány..
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
Nebráníme se proti ptákům.
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
Neznáme tento výrobek – plašič.
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
Neposkytujeme dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
Náhrady neposkytujeme.

S pozdravem

Petr Tupec  
starosta města  
Město Horní Jelení  
Komenského náměstí 114, 533 74 Horní Jelení  
tel. 466 673 209, fax 466 673 120, mobil 724 180 906  
ID: 5dkbd7x

Město Horní Jelení  
Komenského nám. 114  
PSČ 533 74

Na základě § 5, odst. 3, zákona číslo 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme, že jsme dne 28. 8. 2017 poskytly soukromému subjektu tyto informace: